با ابراز خوشحالی به جنابعالی
عرض می کنم که خوشبختانه با همدلی و هم افزایی همه ارکان ورزش کشور، اکنون
در مســیر برنامه محوری و برنامه ریزی درست و اصولی قرار داریم و در همین راستا،
اهداف مــا در حوزه ورزش قهرمانی در بازه کوتاه مدت بــرای موفقیت در بازی های
آسیایی و پاراآسیایی ناگویا ژاپن و بازی های المپیک تابستانی جوانان داکار سنگال در
ســال ۱۴۰۵ و دوره میان مدت برای موفقیت در المپیــک و پارالمپیک ۲۰۲۸ (۱۴۰۷
شمسی) لس آنجلس و برنامه بلندمدت برای موفقیت و ارتقای عملکرد در بازی های
آســیایی و پاراآسیایی ۱۴۰۹ دوحه قطر و بازی های المپیک و پارالمپیک ۱۴۱۱ استرالیا
تنظیم شده است و البته رقابت های همبستگی کشورهای اسلامی ۱۴۰۴ در ریاض هم
مورد توجه و تمرکز وزارت قرار دارد.